
PKS Gostynin Sp. Z o.o.
ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin
tel. 24 235 20 46
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu
Rozwoju Przewozów Autobusowych"

Rozkład ważny od 01.02.2024
Nazwa linii  regulanej zwykłej: ŻYRARDÓ W - STARE KOZŁOWICE  -  PO PIELARNIA P. STARO WSKITKI
Numer linii komunikacyjnej:

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GOST

4249

D

zw. 

M R

GOST

4505

D

zw. 

M R

GOST

4506

6

zw. 

M R

GOST

4507

D

zw. 

M R

GOST

4508

E

zw. 

M R

GOST

4248

D

zw. 

M R

GOST

4509

D

zw. 

M R

GOST

4510

E

zw. 

M R

GOST

4250

D

zw. 

M R

GOST

4511

D

zw. 

M R

GOST

4512

D

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

0,0 1,3 1 1 ŻYRARDÓW D.A. o 01 05:20 06:40 06:50 07:25 10:00 10:50 12:00 13:30 14:35 15:05 17:40

1,3 0,8 3 2 ŻYR. 1MAJA/WARYŃSKIEGO 01 05:24 06:44 06:54 07:29 10:04 10:54 12:04 13:34 14:39 15:09 17:44

2,1 1,2 4 3 ŻYR. BAZA PKS 01 05:26 06:46 06:56 07:31 10:06 10:56 12:06 13:36 14:41 15:11 17:46

3,3 1,4 5 4 STARE KOZŁOWICE  1/2  /I 01 05:28 06:48 06:58 07:33 10:08 10:58 12:08 13:38 14:43 15:13 17:48

4,7 1,0 6 5 STARE KOZŁOWICE  3/4 / II 01 05:30 06:50 07:00 07:35 10:10 11:00 12:10 13:40 14:45 15:15 17:50

5,7 1,1 7 6 WISKITKI/ ZAGRÓDŹ   7/8 01 05:32 06:52 07:02 07:37 10:12 11:02 12:12 13:42 14:47 15:17 17:52

6,8 0,9 8 7 WISKITKI  PL. Wolności 5/6 / I 01 05:34 06:54 07:04 07:39 10:14 11:04 12:14 13:44 14:49 15:19 17:54

7,7 0,5 9 8 WISKITKI CMENTARZ 01 05:35 06:55 07:05 07:40 10:15 11:05 12:15 13:45 14:50 15:20 17:55

8,2 1,2 10 9 CYGANKA 21/22 01 05:37 06:57 07:07 07:42 10:17 11:07 12:17 13:47 14:52 15:22 17:57

9,4 0,8 11 10 STAROWISKITKI 01 05:39 06:59 07:09 07:44 10:19 11:09 12:19 13:49 14:54 15:24 17:59

10,2 2,2 12 11 WOLA MIEDNIEWSKA 01 05:41 07:01 07:11 07:46 10:21 11:11 12:21 13:51 14:56 15:26 18:01

12,4 1,6 13 12 KOLONIA MIEDNIEWICE NR 30 01 05:43 07:03 07:13 07:48 10:23 11:13 12:23 13:53 14:58 15:28 18:03

14,0 1,7 14 13 MIEDNIEWICE 01 05:44 07:04 07:14 07:49 10:24 11:14 12:24 13:54 14:59 15:29 18:04

15,7 1,2 15 14 SIARKOWIEC 01 05:46 07:06 07:16 07:51 10:26 11:16 12:26 13:56 15:01 15:31 18:06

16,9 1,1 16 15 KAMIONKA 01 05:48 07:08 07:18 07:53 10:28 11:18 12:28 13:58 15:03 15:33 18:08

18,0 17 16 POPIELARNIA p 01 05:50 07:10 07:20 07:55 10:30 11:20 12:30 14:00 15:05 15:35 18:10

Prędkość techniczna 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,017

Prędkość komunikacyjna 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,018

19 Data i dane osoby zarządzającej transportem Damian Gołębiewski



z powrotem

Nazwa linii  regulanej zwykłej: ŻYRARDÓ W - STARE KO ZŁO WICE  -  PO PIELARNIA P. STARO WSKITKI
Numer linii komunikacyjnej:

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GOST

4252

D

zw. 

M R

GOST

4516

D

zw. 

M R

GOST

4517

6

zw. 

M R

GOST

4518

D

zw. 

M R

GOST

4519

E

zw. 

M R

GOST

4251

D

zw. 

M R

GOST

4520

D

zw. 

M R

GOST

4521

E

zw. 

M R

GOST

4253

D

zw. 

M R

GOST

4522

D

zw. 

M R

GOST

4523

D

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrPOW KD POW

0,0 1,1 17 1 POPIELARNIA o 02 05:50 07:10 07:40 08:00 10:40 11:20 12:35 14:15 15:05 15:50 18:10

1,1 1,2 16 2 KAMIONKA 02 05:53 07:13 07:43 08:03 10:43 11:23 12:38 14:18 15:08 15:53 18:13

2,3 1,7 15 3 SIARKOWIEC 02 05:56 07:16 07:46 08:06 10:46 11:26 12:41 14:21 15:11 15:56 18:16

4,0 1,6 14 4 MIEDNIEWICE 02 05:57 07:17 07:47 08:07 10:47 11:27 12:42 14:22 15:12 15:57 18:17

5,6 2,2 13 5 KOLONIA MIEDNIEWICE NR 30 02 06:00 07:20 07:50 08:10 10:50 11:30 12:45 14:25 15:15 16:00 18:20

7,8 0,8 12 6 WOLA MIEDNIEWSKA 02 06:01 07:21 07:51 08:11 10:51 11:31 12:46 14:26 15:16 16:01 18:21

8,6 1,2 11 7 STAROWISKITKI 02 06:03 07:23 07:53 08:13 10:53 11:33 12:48 14:28 15:18 16:03 18:23

9,8 0,5 10 8 CYGANKA 21/22 02 06:05 07:25 07:55 08:15 10:55 11:35 12:50 14:30 15:20 16:05 18:25

10,3 0,9 9 9 WISKITKI CMENTARZ 02 06:07 07:27 07:57 08:17 10:57 11:37 12:52 14:32 15:22 16:07 18:27

11,2 1,1 8 10 WISKITKI  PL. Wolności 5/6 / I 02 06:10 07:30 08:00 08:20 11:00 11:40 12:55 14:35 15:25 16:10 18:30

12,3 1,0 7 11 WISKITKI/ ZAGRÓDŹ   7/8 02 06:13 07:33 08:03 08:23 11:03 11:43 12:58 14:38 15:28 16:13 18:33

13,3 1,4 6 12 STARE KOZŁOWICE  3/4 / II 02 06:15 07:35 08:05 08:25 11:05 11:45 13:00 14:40 15:30 16:15 18:35

14,7 1,2 5 13 STARE KOZŁOWICE  1/2  /I 02 06:16 07:36 08:06 08:26 11:06 11:46 13:01 14:41 15:31 16:16 18:36

15,9 1,1 4 14 ŻYR. BAZA PKS 02 06:18 07:38 08:08 08:28 11:08 11:48 13:03 14:43 15:33 16:18 18:38

17,0 1,0 2 15 ŻYR. 1 MAJA 02 06:20 07:40 08:10 08:30 11:10 11:50 13:05 14:45 15:35 16:20 18:40

18,0 1 16 ŻYRARDÓW D.A. p 02 06:24 07:44 08:14 08:34 11:14 11:54 13:09 14:49 15:39 16:24 18:44

Prędkość techniczna 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,017

Prędkość komunikacyjna 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 31,818

19 Data i dane osoby zarządzającej transportem Damian Gołębiewski

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
6 - kursuje w soboty
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

LICZBA WYPISÓW DO ZEZWOLENIA : 
LICZBA POJAZDÓW DO OBSŁUGI DZIENNEJ :
OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM: DAMIAN GOŁĘBIEWSKI


